

Arkadiusz Bogucki

Skarżysko-Kamienna, dn. 29.05.2020

Radny Rady Miasta

Skarżyska- Kamiennej

Urząd Miasta Skarżyska-Kamiennej	
Biuro Obsługi Interesanta	
Wpłynęło	2020 -05- 29
L.02.	
Dobpis	

Sz. P. Konrad Krönig

Prezydent Miasta Skarżyska- Kamiennej

Szanowny Panie Prezydencie.

INTERPELACJA

W dniu 5.02.2020 r. do Pani Grażyny Majewskiej p.o. Dyrektora MCK w Skarżysku- Kamiennej złożyłem w trybie dostępu do informacji publicznej zwróciłem się z prośbą o udzielenie informacji (załącznik nr 1). W dniu 10.02.2020 dostałem obszerną odpowiedź (załącznik nr 2) w której odmówiono mi udzielenia informacji- pomimo tego, iż jasno wskazałem iż nie oczekuję podania personaliów osób zatrudnionych. Jednocześnie tego typu informację uzyskałem podczas obrad Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta ze strony Dyrektora Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej (załącznik nr 3- strona 4).

W związku z powyższym proszę o zajęcie stanowiska przez Prezydenta- jako Organu Prowadzącego powyższych jednostek- czy Pani Grażyna Majewska powinna udzielić Mi powyższych informacji oraz czy nie zostały złamane przepisy ustawy z dnia 6 września 2001 r.- o dostępie do informacji publicznej (Dz.U.2019.1429).

Z poważaniem

Arkadiusz Bogucki

W załączeniu:

1. Pismo do p.o. Dyrektora MCK Pani Grażyny Majewskiej;
2. Odpowiedź p.o. Dyrektora do Radnego RM;
3. Pismo Dyrektora Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej do Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta;

SEK.0003.4.2020

Skarżysko-Kamienna, 12.06.2020 r.



Pan
Arkadiusz Bogucki
Radny Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

Dotyczy: odpowiedź na interpelację z dnia 29.05.2020 r.

W odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą zakresu złożonej informacji przez Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda Staffa w Skarżysku –Kamiennej, uprzejmie informuję, że Prezydent Miasta nie jest organem właściwym do rozstrzygnięcia zakresu, oraz zgodności z prawem udzielanych informacji w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej.

Zauważam jednak, że zgodnie z przedstawioną przez Pana informacją w interpelacji, mamy do czynienia z dwoma odrębnymi trybami pozyskiwania informacji. Informacja przekazana przez Dyrektora Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej, była przedmiotem obrad Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji, która stanowi kolegialny organ pomocniczy Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. Komisja podczas swojej pracy realizuje funkcję kontrolną rady miasta. Informacje przekazywane są w trybie ustawy o samorządzie gminnym oraz statutu. Natomiast informacja Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury stanowi odpowiedź na złożony przez Pana wniosek w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej. W związku z tym w moim przekonaniu nie można porównywać tych informacji, ponieważ były złożone w różnych trybach.

Podsumowując, informuję, że właściwym do udzielenia informacji w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej jest kierownik jednostki organizacyjnej. W przypadku Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda Staffa w Skarżysku Kamiennej jest nim Dyrektor jednostki kultury. Ustawa o dostępie do informacji publicznej nie przewiduje odwołania od zakresu informacji, czy zgodności z prawem do organizatora czy jednostki nadzorującej.

PREZIDENT MIASTA

Konrad Krönig

Interwencja w wersji elektronicznej w dniu 12.06.2020